
Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

E x p e d i e n t e N° 26.062/2015 
Córdoba, 13 d e M a y o d e 2015 

VISTO 

Lo noto p r e s e n t a d a por lo D ra . DANIELA M O N J E ( legajo 80.640), so l ic i tando 
l i c e n c i a c o n g o c e d e h a b e r e s a su c a r g o d o c e n t e d e Profesora Titular d e l C E A , 
entre los dios 11 y 18 d e Julio d e 2015, p o r a p a r t i c i p a r c o m o expos i to ra e n el VII 
C o n g r e s o P a n a m e r i c a n o d e Comunicación " G o b i e r n o y Serv ic io Público 
mediático e n las s o c i e d a d e s d e l c o n o c i m i e n t o " y e n la C o n f e r e n c i a A n u a l d e la 
Internat ional A s s o c i a t i o n for M e d i a a n d C o m m u n i c a t i o n R e s e a r c h ( lAMCR) a 
realizarse e n la Un iver s idad d e Q u e b e c y e n la c i u d a d d e M o n t r e a l 
r e s p e c t i v a m e n t e , Canadá. 

C O N S I D E R A N D O 

Q u e la Dra. M o n j e a d j u n t o las inv i tac iones remit idas po r a m b a s Instituciones 
o r g a n i z a d o r a s . 

Q u e es n e c e s a r i o o t o r g a r la representación d e es ta C a s a d e Estudios p a r o q u e 
m a n t e n g a los b e n e f i c i o s d e la A s e g u r a d o r a d e Riesgos d e T rabajo (ART) mientras 
se e n c u e n t r a fuera d e la c i u d a d d e Córdoba. 

Q u e el R e g l a m e n t o G e n e r a l d e l C E A (Resolución d e l HCS N° 1.346/09) Art. 7, Inc. 
m, autor izo a l Di rector a o t o r g a r l i c e n c i a s has ta 30 dios . 

Art. 1°- C o n c e d e r l i c e n c i a c o n g o c e d e h a b e r e s a la Dra . DANIELA M Q N J E ( legajo 
80.640), ent re los dios 11 y 18 d e Jul io d e 2015, po r los mot ivos antes m e n c i o n a d o s y 
d e a c u e r d o o lo e s t a b l e c i d o por lo Resolución R e c t o r a l 1600/00 (Texto O r d e n a d o ) , 
Art. 3°. 

Art. 2°- O t o r g a r a d i c h a d o c e n t e la representación d e l G e n t r o d e Estudios 
A v a n z a d o s d e la Un iver s idad N a c i o n a l d e Górdoba mientras du re su l i c e n c i a y 
participación e n este e v e n t o . 

Art. 3°- Protocolícese, p o s e p a r o su c o n o c i m i e n t o a l A r e a d e Personal d e l C E A , 
elévese a la Dirección G e n e r a l d e Personal y not i f iquese a la i n t e r e s a d a . 

LA D I R E C T O R A DEL 

C E N T R O DE ESTUDIOS A V A N Z A D O S DE LA 

U N I V E R S I D A D N A C I O N A L DE C O R D O B A 

RESUELVE 

R E S O L U C I O N N ° 106 

Av. Vélez Sársfíeld 153 - 5000 Córdoba - República Argent ina 
Te!, (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

c e n t r o @ c e a . unc.edu.ar 

Dra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORX 

Ctntro d» Estudios Avaníados 
Universidad Nacional dn Córdob.' 


